2023年 7月吉日

お客様各位

えのきや相談薬舗

漢方製品の価格改正のお知らせ

平素より、えのきや相談薬舗をご利用頂きありがとうございます。

この度、「剤盛堂薬品（株）」より、原料・資材・運賃の高騰等で、一部製品の値上がり

をせざる負えない状況との連絡を受けました。

その為、ご愛用頂いておりますお客様には申し訳ないのですが、2023年 9月より下記の商

品を価格改正させて頂きます。

＊約 12品目値上がりしますが、現在当店で取り扱いのある商品のみ記載しております

商品名 容量 旧価格（税込） 新価格（税込）

ジョッキ 450錠 12,584円 13,464円

パナパール 270カプセル 12,353円 14,960円

ホノミビスキン 240カプセル 8,910円 9,526円

ご迷惑おかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

えのきや相談薬舗 0120-522-890